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21994 : s1e9ulszanil 2560 win 118

(W98 L)

UNSRUTIN WwNsRULanNEianig

2560 2559 2560 2559
262,972,857 458,371,436 91,089,708 262,751,708

1,837,649,654
661,918,903

15,795,687

1,868,927,838
648,842,966

12,147,426

1,547,631,854
559,804,960

7,592,185

1,462,671,971
509,072,618

5,939,747

2,778,337,101

2,988,289,666

2,206,118,707

2,240,436,044

183,368,633 180,758,633 176,048,633 176,798,633
- - 494,858,940 494,858,940
25,815,829 - 27,711,600 -
409,354,503 439,836,111 372,095,447 403,353,807
156,497,121 156,497,121 - -
24,741,439 48,756,397 588,573 877,011
20,993,619 22,469,866 14,908,876 13,375,703
7,298,496 6,770,858 2,422,797 3,610,954
828,069,640 855,088,986 1,088,634,866 1,092,875,048

3,606,406,741

3,843,378,652

3,294,753,573

3,333,311,092

lanasuuL 2 agldayanienisiuainsiaaulssantl 2560

7



13 paNHatATY waus FRANA T1gTu A11R (WUTU) uasLFENtas

IUUAAIFIUENTRY (5in)

o JuRt 31 §uanAN 2560

UUNEILG

dv ) Ve v
wilduuazdiuangnaiu
JA -
wilauuy U
Rufjtinszazduananniunsdu 14
y 9 P
Bmtinnsfuazidmilay 15
% doy s o
RunuideldFendnsy
] a v :lld o
daures Ruijinsstrenanienmun
dgznelumiled 17

daunasnildunelfdynginstlu

= o

A muntnse e luniied 18

yaa v

MERUANRLARR AR

dya = dl
NURAUNNULIEIUDU

£
a -

FaNulAuny U

nngulainyuiday
s

Rufftinszarens - gnsandaunieanmun
Fszaneluniiall 17
d’lﬁ Y o 1 a a 1 dl
widunelfdnynginatu - gnsaindaui
fanuundnsznneluniled 18
wlAunERulisansdninyd 24
dnsaanatlsslamiszarentrnaniinenu 19

saunuAuliny Uz

£
a

FAINNURY

NN Usrnetn N s uuaun e ressuNIs R Ul

21994 : s1e9ulszanil 2560 win 119

(W98 L)

UNTRUTIN WwNsRULanEianig

2560 2559 2560 2559
344,826,191 150,455,223 311,000,000 -

1,175,267,980

197,485,595

28,200,000

6,458,702

14,647,407

19,192,283

1,614,857,866

151,919,593

28,200,000

8,859,435

12,108,844

12,108,090

1,007,439,492

151,123,610

28,200,000

4,927,124

14,305,297

15,986,631

1,400,314,220

134,069,900

28,200,000

7,823,612

8,042,060

9,367,559

1,786,078,158

1,978,509,051

1,5632,982,154

1,587,817,351

44,740,000 72,940,000 44,740,000 72,940,000
12,808,854 12,341,206 6,684,842 11,479,818
5,796,361 15,657,927 - -
40,264,225 34,739,183 35,829,341 30,936,198
103,609,440 135,578,316 87,154,183 115,356,016

1,889,687,598

2,114,087,367

1,620,136,337

1,703,173,367

lanasuuL 2 agldayanienisiuainsiaaulssantl 2560
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(Mgl um)

AUNSEUTIN WNsRULRNIENang

2560 2559 2560 2559
588,036,885 588,036,885 588,036,885 588,036,885
587,869,545 587,869,545 587,869,545 587,869,545
753,575,398 753,575,398 753,575,398 753,575,398
6,827,505 6,827,505 - -
59,000,000 56,300,000 59,000,000 56,300,000
246,747,506 257,175,836 274,172,293 232,392,782
(609,886) - - -

1,653,410,068

63,309,075

1,661,748,284

67,543,001

1,674,617,236

1,630,137,725

1,716,719,143

1,729,291,285

1,674,617,236

1,630,137,725

3,606,406,741

3,843,378,652

3,294,753,5673

3,333,311,092

lanasuuL 2 agldayanienisiuainsiaaulssantl 2560
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UNHEILUE

24

(Mdagl: L)
IUN9EUTIN WwNMTRUlaNIzAang
2560 2559 2560 2559

3,270,510,004

1,168,468,090

23,508,830

3,568,518,199

1,125,396,003

19,138,365

3,110,523,053
887,161,517
49,499,802

20,401,391

3,345,982,617
687,038,224
50,400,000

15,801,051

4,462,486,924

4,713,052,567

4,067,585,763

4,099,221,892

2,900,957,975
852,664,414
103,923,106

343,699,346

3,231,236,233
797,577,950
108,613,762

354,546,341

2,754,096,015
631,031,302
101,431,528

267,089,388

3,032,425,580
452,517,867
99,251,990

275,063,202

4,201,244,841

4,491,974,286

3,753,648,233

3,859,248,639

261,242,083 221,078,281 313,937,530 239,973,253
(1,285,885) - - -
259,956,198 221,078,281 313,937,530 239,973,253
(9,796,498) (11,174,458) (6,397,048) (8,553,717)
250,159,700 209,903,823 307,540,482 231,419,536

(50,488,758)

(36,907,128)

(51,427,971)

(35,730,822)

199,670,942 172,996,695 256,112,511 195,688,714
(609,886) - - -
(609,886) - - -

- (6,319,300) - (6,319,300)

- (6,319,300) - (6,319,300)

(609,886) (6,319,300) - (6,319,300)
199,061,056 166,677,395 256,112,511 189,369,414

lanasuuL 2 agldayanienisiuainsiaaulssantl 2560
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W3t pandafindy waus Iabnd ng%’u A (NUTU) WaTLTENE s
o (=3 [~ 1
sumlsaanuitingsa (sa)

AwFTRugRTuR 31 SuanAN 2560

(Widae: uw)
JUNSRUTIN JUMSRULANIEAANG
UNEILNG) 2560 2559 2560 2559
msuteifurils
duniluzecffietuaesiisdng 203,904,670 169,578,197 256,112,511 195,688,714
dauniluzecidulfidenifieuanunuasn e (4,233,728) 3,418,498 - -
199,670,942 172,996,695 256,112,511 195,688,714
msuthfuilsnayuidnedasu
douiiluzesifietuaesBEny 203,294,784 163,258,897 256,112,511 189,369,414
douiluzecfidulfidenifiemwmasuuasniieas (4,233,728) 3,418,498 - -
199,061,056 166,677,395 256,112,511 189,369,414
fnlsAaiu 25
fAnlssatiuduiiugu
Anlsdauniuvesgiediuneaniine 0.17 0.15 0.22 0.17
wnzwelsznetunsRuiludouniieresaunisGuil
904 : T1enulszantl 2560 win 122 lanasuuL 2 agldayanienisiuainsiaaulssantl 2560
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a o a a 4 I'd & ¢ & o a a o
USEN AaNiatdiAty waun Faand Togdu 4in (nnau) uastEEndas

suugnsnsilasunlasdiurasgtiaiuy

AmsllAugniud 31 sunau 2560

ganALMAD o Fufl 1 NnsAN 2559

finladmiudl

frlrvayuiiaigiaaudmiii
fAnlsanuidniadasudmind
SuduasuaniiidnlfiFeiidsnnanauquaeniimden
anffuandy i
'l’ﬁw%mwluﬁﬂﬁrytmmaw%ﬁ%%ﬁumﬂm

Ruifunadne
Rutusaaneurffidalideihifannanunumenhindas
Towinlsazanfiec bilidnasndudresmungmane

2aAAINAD b TUT 31 FUAN 2559

samAILURE o Fuil 1 AnsIAN 2560

finlsdnuiuil

frlsanuiiniasaduduiii
fnlsenudngdasudmind

Auhunadne

Suhimasnourfiidaufidei idémnanupurenindan
Towinlsazaniies bilidnasndudrrasmungmane

fanANWAD 1 UT 31 SuanAu 2560

mnewaszneueumsRududouniiaaessumsfuil

21904 : FreauLlseanil 2560 w123

(g L)
UNSRUSIN
druzesfiedfuresiign
edLliznevduesdausesiletiu
douifiunuann frlrvanuiingiei douneadfil
nuiauiiu N33INGINA dauutiy 79 dauliided 99
floanuaz Anuyae Rufuaaanii eldinng finlsazan flrnauiiaieiaty  muesdiznendy  dnmeddely  hifldwaniuay LIRS
BN d1zuda dfuaity A AILIANIREATW Anassuda dlilidnass  anmRuaouluiindin  sedouecdiou RILFNY R9LEENten Hiletiu
533,251,119 671,756,325 53,583,408 6,827,505 46,300,000 292,035,151 - - 1,603,753,508 85,424,503  1,689,178,011
- - - - - 169,678,197 - - 169,578,197 3,418,498 172,996,695
- - - - - (6,319,300) - - (6,319,300) - (6,319,300)
- - S - - 163256897 - - 163,258,897 3,418,498 166,677,395
- - - - - - - - - 300,000 300,000
20 54,618,426 81,819,073 (136,437,499) - - - - - - - -
21 - - 82,854,091 - - - - - 82,854,091 - 82,854,091
28 - - - - - (188,118,212) - - (188,118,212) - (188,118,212)
- - - - - - - - - (21,600,000) (21,600,000)
22 - - - - 10,000,000 (10,000,000) - - - - -
587,869,545 753,575,398 - 6,827,505 56,300,000 257,175,836 - - 1,661,748,284 67,543,001 1,729,291,285
587,869,545 753,575,398 - 6,827,505 56,300,000 257,175,836 - - 1,661,748,284 67,543,001  1,729,291,285
- - - - - 203,904,670 - - 203,904,670 (4,233,728) 199,670,942
- - - - - - (609,886) (609,886) (609,886) - (609,886)
- - - - - 203,904,670 (609,886) (609,886) 203,294,784 (4,233,728) 199,061,056
28 - - - - - (211,633,000) - - (211,633,000) - (211,633,000
- - - - - - - - - (198) (198)
22 - - - - 2,700,000 (2,700,000) - - - - -
587,869,545 753,575,398 - 6,827,505 59,000,000 246,747,506 (609,886) (609,886)  1,653,410,068 63,309,075 1,716,719,143

lnasuuL 2 fldayanienisiuainseaulseantl 2560
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13 AaNSatATY waus IR NA Tagtu AR (WTY) ALz Entas

suuammMsidanunlasdiuaacgtany (Aa)

AwFUTRugATUN 31 SuanAN 2560

HAAIVIAG O FUTl 1 NNTIAN 2559
Alsduiud

frlsnanuiinaaaudmiiil
Anlsanuidaaiasmudniul

pantuaNny Lﬁ'unu

Eavsnnludrdnyua mﬁm‘%ﬁ%%ﬁum Xiall
Rutlungaans
TourvlsazanisslilFanasniudrsesmunguans

AAAAILUAR T AUN 31 FUINAN 2559

HaAAIVIAG O FUTl 1 NNTIAN 2560
Anleduiud

flsnanuiiniaiaaudmivil
Alsranuiiaadasaudiwiul

Rutlunaang
Touflsazanfidelilsnasniudrsesnungmane

2AAAILUAR T AUN 31 FUINAN 2560

wnnamnszneunsRuidudauniiaressunisiuil

A1904 : F1eauLlseanil 2560 wi 124

(W98 L)
WwMsRwanizians
NuEeuliu ANuAuya AN RuFuasandin Anlsazan
NHNELG) fleanuazdnszudia sty AU AnarIudia e lilianass 99

533,251,119 671,756,325 53,583,408 46,300,000 241,141,580 1,5646,032,432

- - - - 195,688,714 195,688,714
- - - - (6,319,300) (6,319,300)

- - - - 189,369,414 189,369,414

20 54,618,426 81,819,073 (136,437,499) - - -
21 - - 82,854,091 - - 82,854,091
28 - - - - (188,118,212) (188,118,212)
22 - - - 10,000,000 (10,000,000) -
587,869,545 753,575,398 - 56,300,000 232,392,782 1,630,137,725

587,869,545 753,575,398 - 56,300,000 232,392,782 1,630,137,725

- - - - 256,112,511 256,112,511

- - - - 256,112,511 256,112,511
28 - - - - (211,633,000) (211,633,000)
22 - - - 2,700,000 (2,700,000) -
587,869,545 753,575,398 - 59,000,000 274,172,293 1,674,617,236

land@1suuL 2 agddayanenisRuainsiaauilseantl 2560
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a % -
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= P =

Auninduyuiteuau
Aunindlaivyudenau
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¥ ds’ % v du
WulinsAuazidmtiau
v ey e e
HunundeliBundnsy
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RGNS IGE G
Ruanlfllufanssuaiineu
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21994 : 189Ul sEanil 2560 Ui 125

(Mgl un)
WUMSRUTIN WMsRURNIZAaNg
2560 2559 2560 2559
250,159,700 209,903,823 307,540,482 231,419,536
62,963,187 66,726,859 33,324,902 36,386,875
1,108,147 357,715 - -
(4,077,775) (2,213,334) (1,282,221) (1,867,184)
2,108,401 (122,266) 2,241,491 72,736
1,285,885 - - -
- - (49,499,802) (50,400,000)
5,525,042 5,078,573 4,893,143 4,501,040
- (254,821) - -
(3,507,785) (493,022) (2,531,105) (492,825)
(6,771,636) (7,873,169) (5,048,286) (5,656,357)
9,796,498 11,174,458 6,397,048 8,553,717
318,589,664 282,284,816 296,035,652 222,517,538
35,352,145 (541,983,570) (83,680,154) (263,841,427)

(15,184,338)
(1,006,349)

(527,637)

(439,821,176)
45,566,002

7,084,193

(148,462,947)
(3,714,236)

(452,158)

397,018,144
(14,959,328)

(4,049,620)

(52,973,833)
(1,652,438)

1,188,158

(393,075,474)
17,053,710

6,619,072

(174,566,391)
(3,208,052)

(28,735)

222,648,745
(15,199,610)

(1,154,009)

(49,947,496)
6,775,450
(8,232,900)

(59,985,574)

(34,318,899)
7,966,447
(28,500)
(9,906,150)

(44,657,032)

(210,485,307)
5,050,778
(5,159,055)

(46,697,908)

(12,831,941)
5,747,084
(28,500)
(7,339,613)

(35,706,585)

(111,390,520)

(80,944,134)

(257,291,492)

(50,159,555)

lanasuuy 2 agidayaniamsRuainseanuilszanil 2560
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